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Rozpocet 2011 - BD .... sloupec zahrnuje jen schvalené dotace, na které ma mésto rozhodnuti

) Odkaz | Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. SR % pln %’pln. RO 2010 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo cet
POL [Ra&d. |Popis na vydaje | rozpoéet | rozpo éet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011 -BD
1111 1|Dan fyz. osob ze zAvislé ¢innosti - sdilena 13 500,00/ 13 350,00 14 413,00 13564 887,51 100,5%| 101,6% 94,1% 1 063,00 14 701,26] 102,0%) 14 701,26
1112 2|Dan fyz. osob z podnikani - sdilena 800,00 540,00 560,00 481 316,38 60,2% 89,1% 85,9% 20,00 571,20} 102,0% 571,20
1113 3|Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilen& 1 200,00 1 290,00 1 226,00 1195 967,39 99,7% 92,7% 97,6% -64,00) 1 250,52 102,0% 1 250,52
1112 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 2 000,00 2 400,00 2 130,00 1837 135,66 91,9% 76,5% 86,3% -270,00 2172,60] 102,0% 2 172,60
I111 5|Dan z pFijm fyz. osob - 17 500,00 17 580,00 18 329,00 17 079 306,94 97,6%| 97,2%) 93,2% 749,00 18 695,58] 102,0%] 18 695,58
1121 6|Dar z pfijmG prav. osob 15 300,00 14 920,00 14 942,00 14 257 106,00 93,2% 95,6% 95,4% 22,00 15240,84] 102,0%) 15 240,84
1122 7|Dan z ptijmu prav. osob za M&U viz . 304 9 200,00 9 515,20 9 515,20 9515 200,00 103,4%| 100,0% 100,0% 0,00 9 200,00 96,7% 9 200,00
112 8|Dan z pFijm prav. osoba M &U - 24 500,00 24 435,20 24 457,20 23 772 306,00 97,0%| 97,3% 97,2% 22,00 24 440,84 99,9%]) 24 440,84
1211 9|Dan z DPH - sdilena 31 000,00( 33 316,00 32 221,00 32220 249,74 103,9% 96,7%) 100,0% -1 095,00 32 865,42] 102,0%) 32 865,42
1361 10|VHP - Spravni poplatky z automat( 500,00 500,00 300,00 184 000,00 36,8% 36,8% 61,3% -200,00 500,00} 166,7% 500,00
1347 11|VHP - Mistni poplatek - z hracich automatt 830,00 540,00 540,00 510 110,00 61,5%| 94,5%) 94,5% 0,00 540,00] 100,0% 540,00
1351 12|VHP - VytéZek z provozovani loterii 0,00 488,95 488,95 488 947,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 500,00} 102,3% 500,00
135-6x 13|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 400,00 3 400,00 3 000,00 2 765 625,00 81,3% 81,3% 92,2% -400,00 3200,00] 106,7% 3 200,00
1337 14|Mistni poplatek - za odpady 4 100,00 4100,00 3 900,00 3851 489,00 93,9% 93,9% 98,8% -200,00 4 100,000 105,1%] 4 100,00
1341 15|Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 182,00 181 811,00 101,0%| 101,0% 99,9% 2,00 180,00 98,9% 180,00
1342 16|Mistni poplatek - rekrea¢ni pobyt 10,00 10,00 12,00 11298,00] 113,0%| 113,0% 94,2% 2,00 10,00 83,3% 10,00
1343 17|Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 50,00 50,00 30,00 25 480,00 51,0% 51,0% 84,9% -20,00 50,00] 166,7% 50,00
13xx 18|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 50,00 65,00 62 514,00 125,0%| 125,0% 96,2% 15,00 50,00 76,9% 50,00
T 13 19|Poplatky spravni a mistni - 9 120,00 9 318,95 851 7,95 8 081 274,00 88,6% 86,7% 94,9% -801,00 9130,00] 107,2% 9 130,00
1511 20|Dan z nemovitosti 7 200,00 6 100,00 5 630,00 5622 099,00 78,1% 92,2% 99,9% -470,00 6100,00] 108,3% 6 100,00
Tt 1 21|Danové p Fijmy - 89 320,00| 90 750,15 89 155,15 86 775 235,68 97,2%| 95,6%) 97,3% -1 595,00 91 231,84] 102,3%) 91 231,84
211x 22|Kultura 10,00 10,00 0,00 0,0% 0,0% - -10,00) 0,00 - 0,00)
211x 23| Vnitini odbor 70,00 70,00 40,00 35 512,00 50,7% 50,7% 88,8% -30,00) 70,001 175,0% 70,00
211x 24|Parkomat na nAmésti 165,00 165,00 180,00 177 885,00 107,8%| 107,8% 98,8% 15,00 165,00 91,7% 165,00
211x 25|Poplatky za zfizeni vécnych biemen 30,00 140,00 186,60 186 600,00 622,0%| 133,3% 100,0% 46,60 140,00 75,0% 140,00
211x 26|Ostatni pfijmy za sluzby 0,00 0,00 0,00 99,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
211 27|Celkem p Fijmy za sluzby - 275,00 385,00 406,60 400 096,00 | 145,5% | 10 3,9% 98,4% 21,60 375,00 92,2% 375,00
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Odkaz | Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. SR % pln %,pln. Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo cet
POL Rad. Popis na vydaje | rozpo€et | rozpo et 2010 k 15/12/2010 [ UR VYHL RO 2010 2011 2009 2011 - BD

213X 28|Pronajem pozemku 630,00 630,00 630,00 623 919,00 99,0%|  99,0%) 99,0% 0,00 630,00] 100,0% 630,00
213X 29|Prondjem lesniho majetku 1200,00 2 400,00 2 400,00 2400 000,00] 200,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 2 400,00] 100,0% 2 400,00
213x 30|{Najemné od Mé&S - odpadové centrum 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
213X 31[Najemné od MéS - kanalizace 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2040 000,00f 100,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 2 040,00] 100,0% 2 040,00
213X 32[Najemné od MES - garaze 120,00 120,00 120,00 120 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 120,000 100,0% 120,00
213X 33[Najemné od MES - zimni stadion 247,44 247,44 247,44 247 440,00] 100,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 247,44] 100,0% 247,44
213X 34[Najemné od Nemocnice 1 012,00 1012,00 1 012,00 759 000,00 75,0%|  75,0%) 75,0% 0,00 1612,00] 159,3% 1 612,00
213X 35[Néajemné od Teplo 1201,44 1201,44 1 201,44 1201 440,00 100,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 1201,44] 100,0% 1201,44]
213X 36[Najemné od VAK 416,40 763,40 763,40 763 400,00] 183,3%| 100,0%) 100,0% 0,00 416,40 54,5% 416,40
213X 37|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 214,38 165,96 165,96 165 955,00 77,4%| 100,0%) 100,0% 0,00 228,39] 137,6% 228,39
213X 38|Prijaté ndjemné od Bytermu 30 450,00{ 30 332,00 26 837 230,00 88,1% 88,5% 91,7% -1 057,00 33670,00] 115,0%) 33 670,00
213x 39(Jiné najmy (Honebni spol., anténa na vodojemu..) 39,98 98,13 98,13 98 113,00 245,4%| 100,0% 100,0% 0,00 21,23 21,6% 21,23
¥ 213 40|P¥ijmy z pronajmu celkem (v €. DPH) - 37 571,64 39010,37 37 953,37, 35 256 497,00 93,8% 90,4% 92,9% -1 057,00 42 586,90 112,2%] 42 586,90,
214x 41 |PFijaté Groky a dividendy - 100,00 40,00 40,00 35 429,58 35 ,4% 88,6% 88,6% 0,00 50,00] 125,0% 50,00
2212 42|Pokuty uloZzené m éstem - 1 050,00 1 050,00 1 110,00 1022 480,11 97,4% 97,4% 92,1% 60,00 1150,00] 103,6% 1 150,00
23xx 43|Piijmy za naklady fizeni 140,00 140,00 90,00 79594,41 56,9% 56,9% 88,4% -50,00) 140,00] 155,6% 140,00
23xx 44|Piijmy od provozovateltl VHA 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00)
23xx 45|Piijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 340,00 470,00 469 458,001 469,5%| 138,1% 99,9% 130,00 200,00 42,6% 200,00
23XX 46|Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 40,00 40,00 0,00 0,0% 0,0% - -40,00 40,00 - 40,00
2XXX 47|Prevod prostiedkl Ozimek-spol.kofeny LAMD'08 viz . 99 0,00 760,48 760,48 760 476,74 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
2XXX 48|Projekt svét pratel viz F. 181 0,00 234,37 282,78 234 370,00 -| 100,0% 82,9% 48,41 0,00 0,0% 0,00)
22XX 49|Piijmy z finaéniho vyporadani minulého roku 0,00 49,10 49,10 49 098,65 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
22-23xx 50(Ostatni nedan. prijmy nahodilé 150,00 150,00 200,00 223 835,00] 149,2%| 149,2% 111,9% 50,00 150,00 75,0% 150,00
Z22-23 51(Jiné neda fové p Fijmy - 1 180,00 1713,95 1 852,36 1816 832,80 154,0%| 106,0%) 98,1% 138,41 530,00 28,6% 530,00
24xx 52|Vratka pujsky - ZUS 0,00 279,20 279,20 279 204,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
24xx 53| Vratka pUjéky od Rymarovsko o.p.s. + MAS viz . 141 200,00 260,00 60,00 60 000,00 30,0% 23,1% 100,0% -200,00 200,00} 333,3% 200,00
24xx 54|Vratka pUj¢ky - Ob&anské sdruZeni Stranské 0,00 100,00 100,00 100 000,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
24xx 55| LEADER - SOR - mistnost Rymarovsko vizi. 177 1 146,00 0,00 0,00 0,0% E - 0,00 0,00 - 0,00
24xx 56| LEADER - Sluni¢ko viz . 213 365,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
I tF. 2 57|Nedanové p Fijmy - 41 887,64| 42838,52 41 801,53 38 970 539,49 93,0%| 91,0%) 93,2% -1 036,99 44 891,90 107,4%] 44 891,90
311x 58|Piijmy z prodeje pozemku 2 500,00 3 660,00 3 660,00 3438816,00] 137,6%| 94,0% 94,0% 0,00 2 000,00 54,6% 2 000,00
311x 59|Pfijmy z prodeje dom 5 625,00 6 500,00 6 870,00 6858 367,00 121,9%| 105,5%) 99,8% 370,00 300,00 4,4% 300,00
311x 60[Zalohy na budouci prodej bytl (pf. vestavby) 100,00 55,00 55,00 51 873,00 51,9%| 94,3%) 94,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
311x 61|PFijmy z prodeje hmotného majetku nemocnice 78,00 78,00 78,00 78 314,00 100,4%| 100,4% 100,4% 0,00 78,31] 100,4% 78,31
311x 62| PFijmy z prodeje ostatniho majetku - pf. auta 0,00 35,00 35,00 35 000,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
ItF. 3 63|Kapitalové p Fijmy - 8 303,00/ 10 328,00 10 698,00 10 462 370,00] 126,0%| 101,3% 97,8% 370,00 2 378,31 22,2%f 2378,31
41xx 64|Zakladni dotace ze SR - sociélni davky 30 000,00{ 33300,00 34 700,00 34 700 000,00f 115,7%| 104,2% 100,0% 1 400,00 35 000,000 100,9%f 35 000,00
41xx 65|Zakladni dotace ze SR - ost.vykon verf.spravy 17 233,00] 17 259,38 17 259,38 17 259 383,00] 100,2%| 100,0% 100,0% 0,00 14 204,47 82,3%) 14 204,47
41xx 66|Dotace "Socidlné-pravni ochrana déti" viz i. 298 1 636,00 1837,70 1 837,70 1837 704,000 112,3%| 100,0%) 100,0% 0,00 1 636,00 89,0% 1 636,00
41xx 67|Dotace "Socidlni sluzby z.¢. 108/2006 Sb." viz . 300 260,00 260,80 260,80 260 800,00] 100,3%| 100,0%) 100,0% 0,00 260,00 99,7% 260,00
41xx 68[Neinvesti¢ni dotace ze SR - Knihovna 21. stoleti 0,00 7,00 7,00 7 000,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 69[Neinvesti¢ni dotace ze SR - OLH, dfeviny viz . 132 0,00 94,35 116,70 116 698,00 -l 123,7% 100,0% 22,35 70,00 60,0% 0,00)
41xx 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR - volby+scitani lidu viz F. 299 0,00 656,32 680,86 680 863,00 -| 103,7% 100,0% 24,54 0,00 0,0% 0,00
41xx 71[Neinvestiéni dotace ze SR - Zvy3eni efektivity MU viz i. 297 0,00 558,94 558,94 279 471,50 - 50,0% 50,0% 0,00 558,96] 100,0% 558,96
41xx 72|Neinvesti¢ni dotace ze SR - pamatky+sochy viz F. 197 0,00 170,00 170,00 170 000,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 73|Neinvesti¢ni dotace ze SR - dotace pro 7S viz F. 171 0,00 1910,21 1910,21 1910 208,60 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
A41xx 74[Neinvestiéni dotace z KU - Gi&elové (hasigi) 0,00 167,30 167,30 167 300,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 150,00 89,7% 0,00
41xx 75[Neinvestiéni dotace z KU - Gi&elové (Muzeum) 0,00 83,00 41,50 41 500,00 - 50,0% 100,0% -41,50 0,00 0,0% 0,00
41xx 76|Neinvesti¢ni prfevody od obci (1x OZPaRR) 125,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
41xx 77|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 20,00 45,00 45,00 45 000,000 225,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 20,00 44.4% 20,00
A1Xx 78|Neinvesti¢ni prevody od obci (dojizd. Zaci) 140,00 133,90 133,90 133 900,00 95,6%| 100,0% 100,0% 0,00 130,00 97,1% 130,00
T 41 79|zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 49414 ,00[ 56 483,90 57 889,29 57 609 828,10 116,6%| 102,0% 99,5% 1 405,39 52 029,43 89,9%) 51 809,43
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) Odkaz | Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. SR % pln %lpln. RO 2010 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo éet

POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpoéet | rozpo Eet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 [ 2011-BD
AXXX 80|Lesni cesta za vysilacem - JanuSov 1 031,30 743,03 743,03 743 030,00 72,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 81|Dotace "Zelena Usporam" za bytové domy viz F. 223 0,00 0,00 17,28 17 280,00 - - 100,0% 17,28| 3 275,000 ##HHHH 3 275,00
AXXX 82|Regenerace ulice Horni 4706/4353 viz i. 256 4 353,00 5 243,00 3561,10 3561 095,00 81,8% 67,9% 100,0% -1 681,90 1 681,90 47,2% 1 681,90
AXXX 83|Projekt zahrada Hedvy - etapa Il 31 500/29 137 viz i. 207 29 137,50 20453,17 20 453,17, 20 453 165,73 70,2%| 100,0%) 100,0% 0,00 8 684,33 42,5% 8 684,33
AXXX 84|Dotace sidlisté Dukelska viz i. 237 0,00 3 464,52 3 464,52 3 464 519,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 85|Regenerace sidelni zelené 111 441/1326 viz F. 253 1 326,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 1 326,00 - 1 326,00
AXXX 86|Zatepleni objektl nemocnice viz F. 217 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 4 400,00 - 0,00
AXXX 87|Rekonstrukce SVC jen podil roku 2011 60 % viz F. 211 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 26 940,00 - 0,00
AXXX 88|Regenerace sidelni zelené I viz F. 254 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 4 885,00 - 0,00
AXXX 89|USESy - nové lesni biokoridory viz F. 131 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1 079,03 - 1 079,03
AXXX 90|Projekt nasvétleni prechodl faze IlI viz F. 153 0,00 400,38 400,38 - 0,0% 0,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 91[Rymarovsko v Opolském vojvodstvi 996/719 viz f. 135 719,00 761,46 761,46 761 458,87] 105,9%| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 92|Protipovodnovy systém viz F. 252 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 899,00 - 0,00
AXXX 93|Cyklostezka Janovice 11 211/10 370 viz i. 146 7 742,00 7 742,00 7 809,45 7809 445,05 100,9%| 100,9% 100,0% 67,45 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 94[Uméla trava - hristé ¢. 3 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00]
AXXX 95| Transfer od SOR (mistnost Rymarovsko) viz F. 177 0,00 1 146,00 949,58 - 0,0% 0,0%) -196,42 0,00 0,0% 0,00
AXXX 96[LEADER - Sluni¢ko viz . 213 0,00 365,00 360,19 - 0,0% 0,0%) -4,81] 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 97|Dostavba dilen Zvl. Skoly 6 024 / 5 549 viz . 179 0,00 4 490,81 4 490,81 4 490 813,50 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 98| Sportovisté ZS Jelinkova 3758/3520 vizi. 174 3 520,00 3615,18 3 615,18 3615184,68] 102,7%| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 99[Dotace na LAMD 2008 + ost. 2008 viz F. 47 0,00 45,42 45,42 45 416,28 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 100{Leader + Déts.hfist 1070/812 viz f. 255 812,00 812,00 821,89 821 889,00 0,0% 0,0% 100,0% 9,89 0,00 0,0% 0,00
AXXX 101|Leader +Rozvoj méstského muzea viz ¥. 190 958,50 752,70 752,70 752 696,00 0,0% 0,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 102|Rozvoj sluzeb e-Governmmentu v ORP Rymarov viz F. 294 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 5 136,00 - 0,00
AXXX 103|Propagace a popularizace kaple V Lipkach viz F. 139 719,00 359,50 290,86 0,0% 0,0% 0,0%) -68,64 0,00 0,0% 0,00
AXXX 104|Informaéni systém mésta Rymarova viz F. 138 503,00 503,00 460,98 460 981,00 0,0% 0,0% 100,0% -42,02 0,00 0,0% 0,00
AXXX 105(Boulder Center vizi. 214 700,00 261,50 424,08 424 076,00 0,0% 0,0% 100,0% 162,58 0,00 0,0% 0,00]
AXXX 106|MV CR - kamerovy systém |l viz . 274 0,00 456,00 456,00 - 0,0% 0,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
T AXXX 107 |Rozvojové dotace celkem - 51521,30 |51614,67 4 9878,08 47 421 050,11 92,0% 91,9% 95,1% -1736,59 58 306,26] 116,9%] 16 046,26
Iti. 4 108|Dotace a p fevody celkem - 100 935,30 |108 098,57 107 767,37 | 105030 878,21 104,1%| 97,2% 97,5% -331,20 110 335,69] 102,4%) 67 855,69
Tt 1-4 109|Piijmy celkem - 240 445,94| 252 015,24 249 422,05 241239 023,38 100,3%| 95,7% 96,7% -2 593,19 248 837,74 99,8%] 206 357,74

2. FINANCOVANI

) Odkaz | Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. SR % pln %’pln. RO 2010 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo €et

POL [Ra&d. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpo €et 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 2011 - BD
8Xx3 110]|Uvér - vykup posty 0,00 6 658,00 6 658,00 6 658 000,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
8Xx3 111|Uvér - financovani akci 2010 0,00 8 300,00 7 705,00 7 584 901,64 - 91,4% 98,4% -595,00 7 295,00 94,7% 7 295,00
8xx3 112|Uvér - financovani Zelena Gsporam 0,00 32673,00 29 587 713,00 - 90,6% 95,6% -1 733,00 97,6%] 30 210,00
8XXX 113|Pljcka TEPLO 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000 000,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
I 8xx3 114 |Nové Gv éry + p Gjéky p Fijaté - 0,00| 51631,00 49 303,00 47 830 614,64 - 92,6% 97,0% -2 328,00 37 505,00 76,1%) 37 505,00
8xx4 115|Splatka CMHB - diim Sokolovska -323,45 -323,45 -323,45 -295 802,00 91,5%| 91,5%) 91,5% 0,00 -341,86 E -341,86
8xx4 116(Splatky Gvéru od KB (spoluti¢asti k dotacim 2008) -2 000,40[ -2 000,40 -2 000,40 -1 833 700,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -2 000,40 -] -2000,40)
8xx4 117|Splaceni Gvéru - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00 -675 000,00 75,0%|  75,0%) 75,0% 0,00 -900,00 E -900,00
8xx4 118|Splaceni Gvéru - od KB (pfetivérovani CSOB) -2 473,20 -2 473,20 -2 473,20 -2 267 100,00 91,7%| 91,7% 91,7% 0,00 -2 473,10 -1 -2473,10
8XXX 119|Pljcka TEPLO - splatka 0,00[ -5400,00 -1 400,00 -1 400 000,00 - 25,9% 100,0% 4 000,00 -4 000,00 -] -4 000,00
8xx4 120|Splatky Gvéru od CS (vykup posty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 -696,00 - -696,00
8xx4 121 [Splatky Gvéru od KB (financovani 2009) -20 000,00| -20 000,00 -20 000,00 -17 784 000,00 88,9% 88,9% 88,9% 0,00 0,00 - 0,00)
8xx4 122|Splatky Gvéru od CS (financovani 2010) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 -3 276,00 -1 -3276,00
T 8xx4 123 |Splatky Uv érh a pujéek - -25 697,05 -31 097,05 -27 097,05] -24 255 602,00 94,4% 78,0% 89,5% 4 000,00 -13 687,36 -] -13687,36
8115 124 |Prebytek hospoda feni za p Fedchozi rok - 280,37 1513,50 1513,50 1513 496,04 539,8%| 100,0% 100,0% 0,00 4,37 0,3%) 4,37
T 125(Saldo financovani - -25416,68| 22 047,45 23 719,45 25 088 508,68 -| 113,8%) 105,8% 1 672,00 23 822,01 100,4%] 23 822,01

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)
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3. REKAPITULACE ZDR0OJ U PRO VYDAJE

) _ Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. SR % pln %’pln. RO 2010 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo €et

POL [Ra&d. |Popis rozpo éet | rozpo et 2010 k 15/12/2010 : UR VYHL 2011 2009 2011 - BD
T tf. 1-4 126 |PFijmy celkem - 240 445,94| 252 015,24 249 422,05 241239 023,38 100,3%| 95,7% 96,7% -2 593,19 248 837,74 99,8%]f 206 357,74
ItF. 8 127|Saldo financovani - -25416,68| 22 047,45 23 719,45 25 088 508,68 -l 113,8%) 105,8% 1672,00] 23 822,01 100,4%) 23822,01
128|zdroje pro vydaje celkem - P15 029,26 274 062,69 273 141,50 266 327 532,06] 123,9%| 97,2% 97,5% -921,19 272 659,75 99,8%]f 230 179,75

4. VYDAJE ROZPOCTU

ODDIL / ; Odkaz | Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. SR % pln %’pln. RO 2010 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo €et

PODODDIL |R4d. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpo cet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011-BD
10 129|Opatieni k ozdravéni zvifat 10,00 5,00 7,00 6 794,00 67,9%| 135,9% 97,1% 2,00 5,00 71,4% 5,00)
10 130|Vydaije za Cipovani pst 100,00 40,00 48,00 0,0% 0,0% 0,0%) 8,00 15,00 31,3% 15,00
10 131|USESy - nové lesni biokoridory viz F. 89 0,00 1193,00 1 079,03 1079 028,00 - 90,4% 100,0% -113,97 0,00 0,0% 0,00)
10 132|Cinnost odbor.lesniho hospodare, melio.dreviny viz . 69 0,00 94,35 116,70 94 350,00 -| 100,0% 80,8% 22,35 70,00 60,0% 0,00
10 133|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 30,00 30,00 24,00 21 984,00 73,3% 73,3% 91,6% -6,00) 20,00 83,3% 20,00
1l 134|Zemédélské a lesni hospod. - 140,00 1 362,35 1274,73 1202 15 6,00 858,7%| 88,2% 94,3% -87,62 110,00 8,6%) 40,00
21 135[|Rymariovsko v Opolském vojvodstvi 996/719 viz . 91 846,00 785,00 785,00 784 073,45 92,7%|  99,9%) 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
21 136{Cestovni ruch - ost. vydaje 230,00 155,00 165,00 162 786,00 70,8%| 105,0% 98,7% 10,00 100,00 60,6% 100,00
21 137|Prisp. Euroregion Pradéd - Neobjevené Jeseniky 0,00 123,95 123,95 123 948,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
21 138|Informacni systém mésta Rymarova MSK vizi. 104 929,00 853,00 853,00 852 406,00 91,8%| 99,9%) 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
21 139|Propagace a pop.kaple V Lipkach MSK viz . 103 1028,00 951,00 951,00 950 797,00 92,5%| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
21 140|Prispévek SOR - 2x projekty 0,00 75,86 75,86 75 859,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
21 141|PUjcka Rymarovsko, 0.p.s. (MAS) viz F. 53 0,00 60,00 60,00 60 000,00, -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T21 142|Pramysl , obchod, sluzby - 3 033,00 3 003,81 3013,81 3009 869,45 99,2%| 100,2% 99,9% 10,00 100,00 3,3% 100,00
22 143|Cisténi a zimni Gidrzba komunikaci 4 500,00 4 900,00 5 022,00 4734 962,001 105,2% 96,6% 94,3% 122,00 5500,00] 109,5% 5 500,00
22 144|Udrzba a opravy komunikaci 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 918 296,14 99,1%|  99,1%) 99,1% 0,00 2 000,00 22,2% 2 000,00
22 145|Projekt Rekonstrukce ndm. Miru 0,00 0,00 42,00 42 000,00 - - 100,0% 42,00 0,00 0,0% 0,00
22 146{Chodnik a cykl. Opavska 11 211/ 10 370 viz F. 93 5911,00 5 985,00 5 988,00 5987 748,00] 101,3%| 100,0% 100,0% 3,00 0,00 0,0% 0,00)
22 147|Chodnik a cyklostezka Ondrejov 0,00 41,92 41,92 41 915,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
22 148[Chodnik a cyklostezka 8. kvétna 0,00 25,14 25,14 25 140,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
22 149|Lesni cesta za vysilatem JanuSov 0,00 1,00 1,00 780,00 - 78,0% 78,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 150|Projekt Rekonstrukce Skolniho namésti 0,00 0,00 331,00 36 000,00 - - 10,9% 331,00 0,00 0,0% 0,00
22 151|ODSH - Dopravni znaéeni, véetné projektu 150,00 150,00 105,00 98 945,00 66,0% 66,0% 94,2% -45,00) 100,00 95,2% 100,00
22 152|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 0,00 0,0% 0,0% - -30,00) 30,00 - 30,00
22 153|ODSH — projekt nasvétleni prechodu faze Ill viz . 90 0,00 550,00 535,00 533 838,00 - 97,1% 99,8% -15,00) 0,00 0,0% 0,00)
22 154|ODSH - BESIP - 2 x méfi¢ rychlosti 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00)
22 155|Prispévek na dopravni obsluznost 350,00 321,87 321,87 321 872,00 92,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 330,00 102,5% 330,00
22 156|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 10,00 10,00 1 080,00 10,8% 10,8% 10,8% 0,00 10,00] 100,0% 10,00
I22 157|Doprava - zakl. rozpo ¢&et - 19 951,00/ 21 014,93 21 422,93 20742 576,14 104,0%| 98,7% 96,8% 408,00 7 970,00 37,2% 7 970,00
23 158|Vydaje na pitnou vodu - provozni 80,00 177,00 220,00 195 651,00] 244,6%| 110,5% 88,9% 43,00 100,00 45,5% 100,00
23 159|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 250,00 19,00 119,00 79 206,00 31,7%| 416,9% 66,6% 100,00 100,00 84,0% 100,00
23 160|Revitalizaéni nadrz - Jamartice 278/208 366,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
23 161 |Revitalizace Krkavéiho potoka 0,00 5,09 5,09 5 088,00 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
23 162|Revital. nadrz - Midlovy potok 3504/3154 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
¥ 23 163|Vodni hospoda fstvi - 696,00 201,09 344,09 279 945,00 40,2%| 139,2%) 81,4% 143,00 200,00 58,1% 200,00
T2 164|Pramysl , obchod, sluzby - 23 680,00 |24 219,83 24 780,83 24 032390,59] 101,5%| 99,2% 97,0% 561,00 8 270,00 33,4%) 8 270,00

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)
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ODDIL/ | Odkaz | Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. SR % pin % pin. RO 2010 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo éet
PODODDIL |R4d. |Popis na pfijmy | rozpo et | rozpo cet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011-BD

31 165[Mateiské Skoly - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 2 898,00 3 068,54 3 068,54 3068 543,00] 105,9%| 100,0% 100,0% 0,00 2 935,00 95,6% 2 935,00
31 166|Matefské Skoly - investini pFispévek 500,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
31 167|MS 1.méje - zatepleni 0,00 27,60 27,60 27 600,00 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 168|MS Janovice - zatepleni 0,00 27,60 27,60 27 600,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 169|ZS - prispévek na provoz 5 752,00 5 358,00 5 358,00 5357 991,00 93,2%| 100,0%) 100,0% 0,00 100,0% 5 358,00
31 170|ZS - prispévek na investice 0,00 495,50 495,50 495 500,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 300,00 60,5% 300,00
31 171|ZS - prispévek, pFeposlani dotace viz . 73 0,00 1910,21 1 910,21 1910 208,60 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 172|ZS - Julia Sedlaka - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 173|ZS - Julia Sedléka - plynofikace 0,00 117,84 117,84 117 840,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 174|ZS -Sportovisté Jelinkova 4 165/3 520 viz ¥ .98 0,00 84,31 84,31 84 308,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 175|ZS -Sportovisté 1. maje 0,00 164,62 164,62 164 620,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 176|ZS - ostatni pfimo hrazené vydaje 0,00 71,00 71,00 32 640,00 -l 46,0%) 46,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 177|LEADER +SOR - 'mistnost Rymarovsko' viz f. 95 1274,00 1 274,00 1 274,00 1273607,00] 100,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 178|Zvlastni Skola - zatepleni 0,00 27,60 27,60 27 600,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
31 179|Dostavba dilen+pfisp.na opravu Skod po vloupani viz . 97 0,00 45,70 45,70 45 703,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 180|Prima - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 181|Projekt svét pratel viz . 48 0,00 320,00 320,00 317 171,40 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
32 182|ZUS - plynofikace - Divadelni, Capkova 0,00 189,52 189,52 189 520,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
32 183|ZUS - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - B - 0,00 0,00 - 0,00)
31-32 184|Ost.vydaje na Skolstvi (ptispévky) 50,00 50,00 50,00 37 200,00 74,4%|  74,4%) 74,4% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
¥ 31-32 185|Vzdélani a véda - zakl. rozpo éet - 10 474,00| 13 232,04 13 232,04 13177 652,00 125,8%| 99,6% 99,6% 0,00 8 643,00 65,3% 8 643,00
33 186|Knihovna - prispévek 1 928,00 1 935,00 1 935,00 1935000,00] 100,4%| 100,0%) 100,0% 0,00 1 815,00 93,8% 1 815,00
33 187|Knihovna - ostatni vydaje 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
33 188[Muzeum - prispévek na provoz 1842,00 1 725,00 1 683,50 1683 500,00 91,4% 97,6% 100,0% -41,50) 1 595,00 94,7% 1 595,00
33 189[{Muzeum - Projekt podkrovi 0,00 94,80 94,80 94 800,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
33 190[LEADER + Rozvoj méstského muzea viz . 101 0,00 20,00 20,00 18 361,00 0,0% 0,0%) 91,8% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
33 191|Vydaje na kulturni akce 250,00 250,00 250,00 198 201,00 79,3%|  79,3%) 79,3% 0,00 200,00 80,0% 200,00
33 192(LAMD 2010 350,00 105,00 105,00 104 633,00 29,9%| 99,7%) 99,7% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
33 193|Prispévek SOR - Staré povésti Rymarovska 0,00 189,50 189,50 189 500,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,00)
33 194|Komise pro obganské zalezitosti 180,00 180,00 210,00 206 574,00] 114,8%| 114,8%) 98,4% 30,00 180,00 85,7% 180,00
33 195|Komise pro obganské zalezitosti - Mzdy 210,00 210,00 210,00 176 650,00 84,1% 84,1% 84,1% 0,00 180,00 85,7% 180,00
33 196|Podpora zachovani pamatek 200,00 142,86 142,86 113 840,00 56,9%| 79,7%) 79,7% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
33 197|Vydaje na paméatky - pfispévek na okna fary VizE. 72 0,00 227,14 227,14 227 143,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 198|TV PRIMA, mistni rozhlas 100,00 100,00 100,00 98 497,80 98,5%|  98,5%) 98,5% 0,00 50,00 50,0% 50,00
33 199(Kultura a cirkve - 5 060,00 5179,30 5167,80 5 046 699,80 99,7%| 97,4%) 97,7% -11,50 4 020,00 77,8%) 4 020,00
34 200|Péce o sportovni zafizeni - prispévek TJ Jiskra 513,00 513,00 513,00 513 000,00] 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 486,00 94,7% 486,00
34 201|Péce o sportovni zafizeni - pfimé vydaje mésta 67,00 282,00 282,00 191 031,10 285,1% 67,7%) 67,7% 0,00 380,00 380,00
34 202|Télovych.¢innost - pFispévek TJ Jiskra 278,00 278,00 278,00 270 000,00 97,1%|  97,1%) 97,1% 0,00 278,001 100,0% 278,00
34 203|Télovych.¢innost - pfispévek HC Rymarov 195,00 195,00 195,00 195 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 195,00] 100,0% 195,00
34 204|Télovych.¢innost - pFispévek Ski klub (traté MSK) 50,00 50,00 50,00 50 000,00f 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
34 205|Télovych.&innost - prispévek Ski klub (dfive ZS) 100,00 140,00 140,00 140 000,00f 140,0%| 100,0% 100,0% 0,00 140,00] 100,0% 140,00
34 206|Télovych.¢innost - ostatni prispévky 200,00 160,00 160,00 158 000,00 79,0%|  98,8%) 98,8% 0,00 160,00] 100,0% 160,00
34 207|Projekt zahrada Hedvy (. faze) 31 500/29 137 viz i. 83 26 800,00[ 27 850,00 27 942,00 27 880 437,40 104,0%| 100,1% 99,8% 92,00 0,00 0,0% 0,00
34 208|Prispévek TJ Jiskra: Hfisté &. 3 - uméla trava 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 729,00 - 729,00
34 209|Rekonstukce kulturniho zafizeni histé TJ Jiskra 0,00 0,00 0,00 30 000,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
34 210|SVC - pFispévek provoz 3 800,00 4 468,40 4 468,40 4468 390,50 117,6%| 100,0% 100,0% 0,00 3525,73 78,9% 3 525,73
34 211|SVC - Rekonstrukce viz i. 87 0,00 1773,00 1 430,00 1 381 380,00 - 77,9% 96,6% -343,00 48 150,00] 3367,1%] 21 210,00
34 212|Skateboard Palackého 805/511 0,00 0,00 0,00 - B - 0,00 0,00 - 0,00)
34 213|LEADER + 'Mat. centr.Slunic¢ko' viz i. 96 483,00 483,00 473,00 472 917,00 97,9% 97,9% 100,0% -10,00) 0,00 0,0% 0,00)
34 214|Boulder Center MSK viz . 105 1 000,00 1 268,00 1 268,00 1 267 586,40 0,0% 0,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
34 215|Jiné vydaje na télovychovu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
T 34 216|Télovychovna a zadjmova €innost - 33486,00 | 37 460,40 37 199,40 37017 742,40 | 110, 5% 98,8% 99,5% -261,00 54 093,73] 145,4%] 27 153,73

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)
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ODDIL/ | Odkaz | Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. SR % pin % pin. RO 2010 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo éet
PODODDIL |R4d. |Popis na pfijmy | rozpo et | rozpo cet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011-BD

35 217|Zatepleni objektl nemocnice viz F. 86 0,00 127,00 127,00 126 950,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 9 707,00] 7643,3%] 5 307,00
35 218|Hrazeni investic a oprav v nemocnici 1 000,00 1 158,00 1 139,00 903 030,10 90,3% 78,0% 79,3% -19,00 1 000,00 87,8% 1 000,00
I35 219|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 285,00 1266 ,00 1029 980,10 103,0%| 80,2%) 81,4% -19,00 10 707,00f 845,7%] 6 307,00
361 220|BYTERM - piispévek na provoz (€innost p.o.) 2 548,37 2 567,18 2 618,79 2 396 954,00 94,1%| 93,4% 91,5% 51,61 2661,98] 101,6%] 2661,98
361 221|BYTERM - piispévek na provoz (Udrzba+opravy) 26 277,60 9 450,43 8 951 784,00 34,1%|  94,7% 94,1% 57,95 218,5%] 20 778,51
361 222|BYTERM - pfevod dlouhodobych zaloh 0,00/ 10382,72 9 536 795,00 | 91,9% 91,9% o00f | 0,00 0,0%) 0,00
361 223|BYTERM - Zelenda Uspordm + Novy panel viz F. 81 0,00[ 37485,00 31 748 098,00 -l 84,7% 88,9% -1 765,00 101,7%j 36 330,00
361 224|Architektonické studie oprav bytovych doma 0,00 0,00 534,00 391 560,00 - - 73,3% 534,00 0,00 0,0% 0,00
361 225|0dstupné, vracené zalohy 40,00 40,00 0,00 0,0% 0,0% - -40,00) 40,00 - 40,00
361 226|Opravy nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 150,00 150,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0%) -90,00) 100,00] 166,7% 100,00
361 227|0st vydaje bytového hospodéaistvi 50,00 50,00 10,00 5 950,00 11,9% 11,9% 59,5% -40,00) 50,00] 500,0% 50,00
¥ 361 228|Bydleni, bytovy fond - 29 065,97 60 125,33 58 833,89 53031141,00f 182,5%| 88,2% 90,1% -1291,44 59 960,49] 101,9%] 59 960,49
363 229|Verejné osvétleni 3 300,00 3 300,00 2 920,00 2919 301,00 88,5%| 88,5%) 100,0% -380,00 4000,00] 137,0%] 4 000,00
363 230|Pohiebnictvi 370,00 370,00 370,00 294 865,00 79,7%|  79,7%) 79,7% 0,00 400,00] 108,1% 400,00
363 231|Vydaje na prodej nemovitosti 300,00 750,00 700,00 655 275,00] 218,4%| 87,4%) 93,6% -50,00) 120,00 17,1% 120,00
363 232|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 300,00 350,00 350,00 301 418,50] 100,5%| 86,1% 86,1% 0,00 250,00 71,4% 250,00
363 233|Vykup nemovitosti (vetné PF, Lesy CR) 2 000,00 12 253,00 12 376,00 12 274 682,001 613,7%| 100,2% 99,2% 123,00 2 361,00 19,1%] 2 361,00
363 234|TI pro 13 RD Edrovice + 14RD Opavska, etapa Il 583,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
363 235|Revitalizace arealu stavebnin Janovice 0,00 0,00 33,60 33 600,00 - - 100,0% 33,60 0,00 0,0% 0,00
363 236|TI pro RD Opavska |, (14 RD) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00)
363 237|Regenerace sidlisté Dukelska viz F. 84 0,00 5111,00 5 159,00 5158 412,80 -| 100,9% 100,0% 48,00 0,00 0,0% 0,00)
363 238|Regenerace sidlisté Vétrna 0,00 76,80 279,16 279 164,00 -| 363,5% 100,0% 202,36 0,00 0,0% 0,00)
363 239|Piispévek ob¢anum na sité 50,00 165,00 172,00 141 612,00 283,2%| 85,8% 82,3% 7,00 100,00 58,1% 100,00
363 240[{Uzemni planovani - studie, PD na akce 300,00 100,00 0,00 0,0% 0,0% - -100,00| 300,00 - 300,00
363 241[SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) 700,00 320,00 200,00 59 600,00 8,5% 18,6% 29,8% -120,00 320,00 160,0% 320,00
363 242[SU - Regulaéni plan centralni zony 270,00 270,00 0,00 0,0% 0,0% - -270,00 270,00 - 270,00
369 243[SU - posudky 30,00 30,00 9,13 9 122,00 30,4%| 30,4% 99,9% -20,87, 20,00] 219,1% 20,00
363 244|Demolice schvélenych objektd 100,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 300,00 - 300,00
363 245|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 100,00 100,00 44,00 21 276,50 21,3%| 21,3% 48,4% -56,00) 100,00] 227,3% 100,00
Z 363-9 246|Sluzby komunalni, tzem.roz. - 8 403,00 [23195 ,80 22 612,89 22148 328,80 263,6%| 95,5%) 97,9% -582,91 8 541,00 37,8%) 8 541,00
T 36 247|Bydleni, sluzby, Gzemni rozvoj - 37 468,97 (8332 1,13 81 446,78 75179 469,80] 200,6%| 90,2%) 92,3% -1 874,35 68 501,49 84,1%) 68 501,49
37 248|Vydaje za svoz TKO 8 300,00 8 300,00 7 170,00 7 169 626,00 86,4%| 86,4%) 100,0% -1 130,00 8 300,00 115,8%] 8 300,00
37 249|Ostatni vydaje na TKO 45,00 45,00 29,00 28 803,00 64,0%| 64,0% 99,3% -16,00) 45,00] 155,2% 45,00
37 250|Projekt "Prekladisté TKO" 0,00 0,00 274,00 273 659,00 - - 99,9% 274,00 0,00 0,0% 0,00)
37 251|Vydaje na verejnou zelen 3 000,00 3 800,00 4 349,00 4253 310,00] 141,8%| 111,9% 97,8% 549,00 4 200,00 96,6%] 4 200,00
37 252|Protipovodiiovy systém viz F. 92 0,00 50,00 50,00 49 771,75 -l 99,5%) 99,5% 0,00 1 069,00] 2138,0% 170,00
37 253|Regenerace sidelni zelené - faze 11 1441/1326 viz F. 85 0,00 114,00 114,00 113 714,00 - 99,7% 99,7% 0,00 0,00 0,0% 0,00
37 254|Regenerace sidelni zelené - faze Il viz F. 88 0,00 70,00 70,00 70 000,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 5 475,00 7821,4% 590,00
37 255|Leader + Déts. Hfisté 1070/ 812 viz . 100 300,00 392,00 392,00 391 830,00 0,0% 0,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
37 256|Regenerace ulice Horni 4706/4353 viz F. 82 1 006,00 2193,12 2193,12 2193 112,00 218,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
37 257 |Upravy veFejnych ploch, ostatni ochrana pfirody 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
I 37 258|Ochrana Zivotniho prost Fedi - 12 651,00| 14 964,12 14 641,12 14 543 825,75 115,0%| 97,2% 99,3% -323,00 19 089,00 130,4%] 13 305,00
r3 259|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 00 139,97 1554 41,99 152 953,14] 145995 369,85] 145,8%| 93,9%) 95,5% -2 488,85 165 054,22] 107,9%]f 127 930,22

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)
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ODDIL/ | Odkaz | Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. SR % pin % pin. RO 2010 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo éet
PODODDIL |R4d. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpo cet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011-BD
41 260|Socialni davky a dotace 30 000,00f 33 300,00 34 700,00 31633 844,00 105,4%| 95,0% 91,2% 1 400,00 35 000,00 100,9%f 35 000,00
43 261|Piispévek Diakonie - Chranéné byty Lidicka 400,00 400,00 400,00 0,0% 0,0%) 0,0%) 0,00 400,00] 100,0% 400,00
43 262|Prispévek Diakonie 700,00 703,54 703,54 703 540,00] 100,5%| 100,0%) 100,0% 0,00 700,00 99,5% 700,00
43 263|Piispévek Diakonie - na DOS Moravice 259,00 259,00 259,00 259 000,00] 100,09%| 100,0% 100,0% 0,00 259,00 100,0% 259,00
43 264|Piispévek Diakonie - denni centrum ZP 0,00 200,00 200,00 100 000,00 -l 50,0%) 50,0% 0,00 100,00 50,0% 100,00
43 265|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 250,00 50,00 50,00 50 000,00 20,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
43 266/Jiné sociélni pFispévky 100,00 80,00 80,00 80 000,00, 80,0%| 100,0%) 100,0% 0,00 80,00] 100,0% 80,00
43 267|Ostatni vydaje socialni péce 10,00 30,00 30,00 20221,00] 202,2%| 67,4% 67,4% 0,00 30,00] 100,0% 30,00
T 43 268|Sociélni pé ée a pomoc - 1719,00 172254 172254 1212 761,00 70,6% 70,4% 70,4% 0,00 1 619,00 94,0% 1 619,00
I4 269|Socialni v éci a politika zam. - 31719,00 | 35022,54 36 422,54 3284 6605000 103,6%| 93,8% 90,2% 1 400,00 36 619,00 100,5%]) 36 619,00
53 270|Policie méstska - mzdy 670,00 670,00 670,00 608 734,00 90,9%|  90,9%) 90,9% 0,00 637,00 95,1% 637,00
53 271|Policie méstska — ostatni vydaje 360,00 360,00 430,00 404 940,04] 112,5%| 112,5% 94,2% 70,00 461,00 107,2% 461,00
55 272|Pozér.ochrana dobrov. — mzdy, OON 350,00 350,00 350,00 294 862,00 84,2%|  84,2%) 84,2% 0,00 350,00 100,0% 350,00
55 273|Pozér.ochrana dobrov. — ostat.vydaje 320,00 320,00 320,00 250 703,92 78,3%|  78,3%) 78,3% 0,00 328,001 102,5% 328,00
53 274|Kamerovy systém |l viz . 106 0,00 630,00 630,00 173 862,00 -l 27,6%) 27,6% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
55 275|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 140,00 140,00 140,00 105 680,29 75,5%|  75,5%) 75,5% 0,00 140,00] 100,0% 140,00
Z5 276|Obrana a bezpe énost - 1 840,00 2 470,00 2 540,00 1838 782,25 99,9%| 74,4%) 72,4% 70,00 1 916,00 75,4%) 1 916,00
61 277|Mzdy zastupitelstva a spravy 21510,00f 21510,00 21 510,00 19 568 787,00 91,0%|  91,0%) 91,0% 0,00 20 435,00 95,0%) 20 435,00
61 278|Nevyplacené mzdy do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -196 280,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
61 279|Pojistné socidlni a zdravotni 7 430,00 7 300,00 7 300,00 6 576 371,00 88,5%|  90,1%) 90,1% 0,00 6 900,00 94,5%f 6 900,00
61 280|Nahrada mezd v dobé nemoci (1/2) 130,00 50,00 50,00 40 838,00 31,4%| 81,7%) 81,7% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
61 281|Poskytnuté dary dle usneseni 130,00 130,00 130,00 119 140,00 91,6%| 91,6%) 91,6% 0,00 110,00 84,6% 110,00
61 282|Obradni sif 150,00 150,00 150,00 142 352,00 94,9%|  94,9%) 94,9% 0,00 130,00 86,7% 130,00
61 283|Vnitfni sprava - material (POL 513x) 1 500,00 1100,00 1 100,00 1043 811,80 69,6%|  94,9%) 94,9% 0,00 1100,00] 100,0% 1 100,00
61 284|Spotieba energie 1200,00 1 560,00 1 560,00 1493208,91] 124,4%| 95,7%) 95,7% 0,00 1 350,00 86,5% 1 350,00
61 285|Spoje, telefony 1 500,00 1 400,00 1 300,00, 1219 815,87 81,3%| 87,1% 93,8% -100,00 1 250,00 96,2% 1 250,00
61 286/ Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 435,00 2 285,00 1 985,00 1962 626,63 80,6%| 85,9% 98,9% -300,00 1985,00] 100,0% 1 985,00
61 287|Vnitfni sprava - sprava IS a VT M&U 1.300,00 1 300,00 1 300,00 1188 000,00 91,4%|  91,4%) 91,4% 0,00 1 300,00 100,0% 1 300,00
61 288|Prispévek na stravovani 300,00 300,00 336,00 324 765,00] 108,3%| 108,3%) 96,7% 36,00 330,00 98,2% 330,00
61 289|Vnitfni sprava - opravy a Gdrzba 500,00 750,00 795,00 669 542,00 133,9%| 89,3% 84,2% 45,00 500,00 62,9% 500,00
61 290|Prispévek sdruZeni - SOR 214,30 214,30 214,30 214 256,00] 100,09%| 100,0%) 100,0% 0,00 26,70 12,5% 26,70
61 291|Prispévek sdruzeni - SMO 20,82 20,82 20,82 20 744,60 99,6%| 99,6%) 99,6% 0,00 21,00] 100,9% 21,00
61 292|Prispévek - MAS Rymarovsko o.p.s. 0,00 60,98 60,98 60 977,00 -| 100,0%) 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00)
61 293|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 350,00 250,00 270,00 262 883,20 75,1%| 105,2% 97,4% 20,00 280,001 103,7% 280,00
61 294|Rozvoj sluzeb e - Guvernmmentu v ORP Rymarov viz . 102 1275,00 250,00 202,80 202 800,00 159%| 81,1% 100,0% -47,20) 6 043,00] 2979,8% 907,00
61 295|Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 950,00 250,00 286,00 207 630,00 21,9%| 83,1% 72,6% 36,00 250,00 87,4% 250,00
61 296|Vnitfni sprava - stravenky pro sociélné slabé 80,00 10,00 10,00 26 430,00 33,0%| 264,3%) 264,3% 0,00 10,00] 100,0% 10,00
61 297|Dotace: Zvy3eni efektivity MU vizF. 71 0,00 25,50 99,50 75 820,00 -| 297,3% 76,2% 74,00 1568,98] 1576,9% 1 568,98
61 298|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz i. 66 1 650,00 1 790,00 1 790,00 1475 212,00 89,4%| 82,4%) 82,4% 0,00 1790,00] 100,0% 1 790,00
61 299|Dotace: Volby + séitani lidu viz . 70 0,00 656,32 680,86 655 098,64 -l 99,8% 96,2% 24,54 0,00 0,0% 0,00
61 300|Dotace: "Socialni sluzby z.¢. 108/2006 Sbh." viz f. 67 260,00 260,80 260,80 314 816,00 121,1%| 120,7%) 120,7% 0,00 260,00 99,7% 260,00
Y61 301|Uzemni samosprava, statni sprava - 42 885,12 |41 623,72 41 412,06 37 669 645,65 87,8%| 90,5%) 91,0% -211,66 45 689,68 110,3%] 40 553,68

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)
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ODDIL/ | Odkaz | Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. SR % pin % pin. RO 2010 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo éet

PODODDIL |R4d. |Popis na pfijmy | rozpocet | rozpo cet 2010 k 15/12/2010 ’ UR VYHL 2011 2009 | 2011-BD
63 302|Uroky z tvéra 1000,00] 1 100,00 1 100,00 862 999,95]  86,3%| 78,5%| 78,5%) 0,00 2800,00] 254,5%] 2 800,00
63 303|Bankovni poplatky 130,00 160,00 160,00 154 432,55 118,8% 96,5%) 96,5% 0,00 130,00 81,3% 130,00
63 304|Dan z ptijmi za M&U vizi. 7 9 200,00 9 515,20 9 515,20 9515 200,00] 103,4%| 100,0% 100,0% 0,00 9 200,00 96,7% 9 200,00
63 305|Platby a vyporadani DPH 800,00 1 400,00 1 405,00 1192 164,001 149,0% 85,2% 84,9% 5,00 1 400,00 99,6% 1 400,00
63 306|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 204,80 204,80 204,80 204 800,00 100,0%| 100,0% 100,0% 0,00 204,80] 100,0% 204,80
63 307|0Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 690,00 690,00 697,00 696 603,78] 101,0%| 101,0% 99,9% 7,00 656,20 94,1% 656,20
63 308|0Odvod do SR - zaméstnavani zdr. postizenych 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
63 309|Soudni spor - ndhrada Skody 0,00 225,75 225,75 225 749,36 -| 100,0% 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
64 310(Rozpoctova rezerva 1370,37 200,43 4,37 0,0% 0,0% 0,0% -196,06 579,854 429,85

64 311 |Finanéni vypofadani predchoziho roku 1 200,00 396,08 396,08 396 222,80, 33,0%| 100,0% 100,0% 0,00 0,0%

64 312|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 30,00 30,00 50,00 43 218,30 144,1%| 144,1% 86,4% 20,00 30,00 60,0% 30,00
X 63-64 313(Jiné finan €ni vydaje - 14 625,17| 13 922,26 13 758,20 13 291 390,74 90,9% 95,5% 96,6% -164,06 15 000,85] 109,0%] 14 850,85
z6 314|VSeobecna ve Fejna sprava - 57 510,29 | 55 545,98 55 170,26 50961 036,3 9 88,6% 91,7%) 92,4% -375,72 60 690,53 110,0%] 55 404,53|
216 315|Vydaje celkem - 215 029,26| 274 062,69 273 141,50] 256 876 340,08] 119,5% 93,7%) 94,0% -921,19 272 659,75 99,8%] 230 179,75
316|SALDO +,- - 0,00 0,00 0,00] 9451 191,98 = - 0,00 0,00 - 0,00

tato barva oznacuje polozku, kterou nemtzeme zatim dat do rozpoctu, protoze polozka neni zatim pisemné podloZena, napf. t€. nemame podepsanou smlouvu s poskytovatelem
dotace, s bankou smlouvu o Gvéru apod.

Verze: ZM 21.12.2010 (po Upravach ZM)

Stranka 8




MESTO RYMAROV

Rozpo ¢et meésta

K na rok 2011 /

a) Hospodareni mésta k 15.12.2010,
Vyhled hospodaeni 31.12.2010 — rozgibova opatrenié. V,
b) Navrh rozpoétu mésta na rok 2011.

a) Zprava o hospoddaeni mésta k 15.12.2010

Tabulkovac¢ast materidlu podavarghled o aktualnim stavu @mi rozp@&tu na rok 2010
a predpoklad k 31.12.2010.

Na strag piijma dochazi k nejgtSim znénam - vypadiim oproti planu wadcich obsahuijici
dotace na projekty Rekonstrukce zahrady Hedvy, Ragee sidelni zelénll a USESY
a now také Regenerace ul. Horni v thrnné vysi 12,885 Kdil Priaitahy v zdadovani Zadosti
a vy&tovani davaji minimalni Sanci na jejich Uhradu te$mim roce a jsouipvedeny
do @ijmu priStiho roku. (U Projektu zahrady Hedvy je dasté&né zavirgno i nasi snahou
o proplaceni vicenakladvzniklych se zaloZzenim parkowst Tento pedpoklad spokné
s piitahy €ch investénich dotaci, které jeStletos @ekadvame, zfsobuji obtiznou finami
situaci nésta. Z toho dvodu neniZzeme splatit fjcku Tepla s.r.0. v plné vysi, tj. 4 mil.&K
do konce roku . 113 a 119 v oddilu ,Financovani“. Bbavé @ijmy se v prosinci nevyvijely
piiznivé a predpoklad meziréniho indexu narstu je 108,1 (vybran&dky 1. — 20.). Inkaso
poplatki je také nizSi oproti planu. Podstatny jeasémajemného léso 100 % z dvodu
piiznivych cen kulatiny nat. 29. Prokhl avérovany nakup nemovitosti od Teléfonicy O2,
cerpani U¥ru na nakup pozenika rozp@tem nekrytych investic na projekty Zelena tsporam
a Novy panel. N& 73 (gijmy) a 171 (vydaje) je fichozi dotace pro ZS Ryrifav na projekt
» EU — penize Skolam.

Na strag vydaji je predpoklad pekroseni polozek (isténi a zimni Gdrzba komunikaci®
(£.143), ,Veaejna zela"“ (£.251) a dalSi. Bylo provedeno spravné taauani néklad z . 211
— Projektova dokumentace rekonstrukceCSha i. 238, Regenerace sidtidVétrna, 224 -
Studie oprav bytovych doim . 150 Rekonstrukce Skolniho nésti. Celko¢ Ize tedy
ocekavat, Ze rozpet letosSniho roku sk@h vyrovnany jen za igdpokladu vyuziti fijcky
od Tepla Rym#v, s.r.o. a neuhrazeni vSech vzniklych naklath cisténi a udrzbu
komunikaci, véejného os#tleni a véejné zeled. Neuhrazené vydaje jsouigsunuty
do navrhu rozp&tu na r. 2011, fijmy rozpaitu 2011 poklesly ziw/odu sniZzeni deovych
vynosi..

b) Navrh rozpo¢tu na r. 2011
Pred vlastni ndvrhem rozp zastupitelstvo #sta schvalilo zakladni pravidla pro jeho
sestaveni:

1) V obdobi roku 2011 a dalSim obdobi se budeme spaklSi ziskani maxima dotaci
z narodnich prograifna prograni EU na realizaci jiz fipravenych projekt a dalSich
projekii, které schvali ZM jako svoje nejvyssi priorityl§Rovaci obdobi EU je 2007
— 2013). Zakladnim problémem a také Ukolem budemtd obdobi zajistit finami
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prostedky na spolufinancovani investic. (V této souwstilge feba zastupitele
seznamit s dopisem z ARR, jehoZ obsahem jsou irfoemo tom, Ze alokované fin.
prostedky pro ndsta naSi velikosti jsou v ROPu v podstatycerpany a bude
provedena jiz jen jedna vyzva na vyuziti ,kvalitmiprojekti a na cyklostezky.

Moznosti ziskani evropskych dotaci se tedy rychiauj.)

2) K ziskani finagnich prostedki na spolufinancovani investiich zansri se budeme
snazit pouzit cizi zdroje (&wy, pajcky, leasingy....) Hslib CS, a.s. ke spolupraci
jiz existuje. Nebudeme ziskavat piestky lacinym vyprodejem #&stského majetku.

3) Pro rok 2011 snizime mzdové piestky ntstského tadu o 5 %, s tim, Ze Uspory
muze byt dosaZzeno snizenimépopracovnik i snizenim mezd.

4) Prispivky prispevkovych organizaci budou rodeny na mzdovouwast a pispevek
na provoz stim, Ze mzdové piastky budou oproti roku 2010 snizeny o 10 %
a prispivek na provoz bude kracen o Uspory na witépz divodu zatepleni a dalSiho
individualniho posouzeni. (Y muzeum, knihovna, MS, ZS, Byterm)

5) Rozpaet meésta bude Usporny a bude &wvat k vytvdeni maximalni rezervy
na spolufinancovani projekt

Navrh rozpdétu na r. 2011 zaji%ije spolufinancovani investic na akce: Zateplemioenice,
Rekonstrukce S¥, Regenerace sidelni zeteHl, varovny systém, fispsvek pro TJ Jiskra
na ,Hiisté ¢. 3 - ungla trava“ a Rozvoj sluzeb e — Guvernmmentu. (Cesoy jstanoveny
podle projektu ped vykErovym fizenim, celkova suma investic jéilgizné 111 mil. K,
celkova nade spoldést je 23,606 mil. K). Navrh gedpoklada pro spolufinancovani 6V
vyuzit ,modifikovanou platbu* — jde v podstab pribézné financovani ze strany ROPu
i mésta bez nutnosti celkového profinancovani staveéstednéhdekani na obdrzeni dotace.
Snaha zajistit financovani investic nejvice ovliani tradéni proporce navrhu.
Spolufinancovani zatepleni nemocnice je podménprodlouZenimierpani U¥ru od CS,
a.s.(dnes projednavano v jiném materialu). Navrhpottu nezajiguje a nejsou vdém
uvedeny investice, na které jsou v &&sné dob podany Zadosti o dotace a jejichZz vysledek
budeme znat az vioehu @istiho roku. Jsou to: Rekonstrukce r&th Miru, Rekonstrukce
Skolniho namssti. Brownfield Janovice, Brownfield Dukelska, Rektrukce sidlig
Hornomsstska, zatepleni MS 1.maje, ZS Skolni #gif) ZUS, SS (byvala ZS) na Julia
Sedlaka, spravni budova Bytermu a Vodni nadrz JameafSuma investic v podanych
Zadostech jeiblizné 120 mil. K& pred vykErovymi fizenimi.) . V rozpétu jsou dodrzena
pravidla uvedena v Gvoddlat. 65 je pror. 2011 o 17,6 % kracefigpivek na statni spravu,
kterou nesto za stat vykonava. Bavé @ijmy jsou oproti r. 2010 zvySeny plaSo 2 %.
Celkow jsou @ijmy i vydaje nésta planovany velmi zdrZzentiva je u nich pedpoklad spise
jejich prekrateni. Snad nejvice jsou omezeny vydaje na opravybidkomunikaci a pokud
budou znamy dodateé fin. zdroje, tak bude nutné tuto poloZku pasiRezerva
ke spolufinancovani je uvedena ha310 a jeji aktualni vySe je 509 tis¢.KTo je ¢astka
prakticky pouze symbolick4 a skdtyy vyvoj @ijmu a vydap rozpdtu ji miaze snadno
pievést na deficit. Rozget je schopen zajistit spolufinancovani jen ve \igSipopsanych
23,6 mil. K. Jakékoliv dalSi poeby je nutné sanovat z dodaigch zdroji. V priloze
materialu jsou takeé tabulky s$gqapokladanym stavem émi a pijéek k 31.12 r. 2010 a 2011.
Nadale plati, Ze @y na programy Zelena usporam, Novy panel, ¥yanoken a nakup
budovy Telefénicy O2 splaci Byterndetns vSech doprovodnych vydajV dalSim textu jsou
poznamky, jak navrh respektuje dopseni jednotlivych komisi.

Jako relativéd snadno mobilizovatelné do rozpio mésta povazuji v r. 2011 tyto prastlky:
pujcka od Teplo Rymi@v s.r.o. (do 6 mil. K), pijcka od Bytermu Rynmi@v po znéné planu

v programu Zelena usporam a Novy panel (do 4 mi), KvySeni najmu (odvodu proé&sto)
pro Teplo Rym#ov s.r.o, Byterm a Bbtske sluzby s.r.o..
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Predm ét Gv éru U el Qv éru VySe av éru Po ¢atek Splatnost Stav - 31/12/2010

CMHB, a.s. \Vystavba domu - Sokolovska 50 A, B 2 800 000 Unor - 2003] cervenec - 2012 703 178,10
Cs, ass. Byterm - opravy oken 8 000 000 fijen - 2007] prosinec - 2016 5300 000,00
KB, a.s. Konsolidace tvéru u CSOB 8 450 000 srpen - 2008] prosinec - 2011 2 473 100,00
KB, a.s. Spolufinancovani projektd 2008 6 100 000 srpen - 2008| prosinec - 2013 2 099 200,00
Teplo Rymarov s.r.o. |Kratkodobé preklenuti fin. prostfedkd * 4 000 000, kvéten - 2010] prosinec - 2010 4 000 000,00
Cs, ass. Program Zelena Usporam a Novy panel ** 65 000 000, srpen - 2010| prosinec - 2030 30 939 754,00
Cs, as. Koupé budovy posty od Telefonica O2 6 658 000 Z&fi - 2010] cervenec - 2020 6 658 000,00
CS, a.s. Spolufinancovani projektt 2010 15 000 000 z&fi - 2010} Cervenec - 2015 7 705 000,00
CELKEM PRIJATE UVERY A PUJCKY 59 878 232,10
Z toho Uv éry splacené p.o. Byterm 42 897 754,00
Z toho Gv ér splaceny m éstem Ryma fov 16 980 478,10
Predm ét Uv éru U &el Gv éru VySe av éru Po ¢atek Splatnost Stav - 31/12/2011

CMHB, a.s. Vystavba domu - Sokolovska 50 A, B 2 800 000 tnor - 2003| ¢ervenec - 2012 361 318,20
CS, as. Byterm - opravy oken 8 000 000 fijen - 2007| prosinec - 2016, 4 400 000,00
KB, a.s. Spolufinancovani projektd 2008 *** 6 100 000 srpen - 2008| prosinec - 2013, 98 800,00
CS, as. Program Zelen& tusporam a Novy panel ** 65 000 000 srpen - 2010] prosinec - 2030 61 148 946,85
CS, as. Koupé budovy posty od Telefonica O2 6 658 000 Z&fi - 2010] cervenec - 2020 5962 000,00
CS, a.s. Spolufinancovani projektd 2010 15 000 000 z4fi - 2010] Cervenec - 2015 11 724 000,00
CELKEM PRIJATE UVERY A PUJCKY 83 695 065,05
Z toho v éry splacené p.o. Byterm 71510 946,85
Z toho Uv ér splaceny m éstem Ryma fov 12 184 118,20

* pozn.

pdjcka je sjednana jako "revolvingova" s moznosti opakovaného ¢erpani, konec¢na splatnost 31.12.2013.

** pozn. do této polozky je nac¢teno 14 smluv ve vysi 65 mil. K¢ uréenych na financovani zateplovani nemovitosti mésta,
prevazné v rdmci dotac¢niho programu "Zelena Usporam".

** pozn. splatnost této polozky je dle smlouvy sjednana na 31.12.2013, ale protoze nedoslo k vycerpani celé ¢astky Uvéru,
bude avér doplacen v 1/2012.

Konkrétni komenténgkterychrozpoétovych zmeén [tis. K&]:

PRIJMY 2010

f. 45 Iffiimv od poji§ovny
Uprava dle éekavaného pkni.
f. 53 Vratka fij¢cky od Rymdovsko o.p.s. - 200,00

Ptjéku neni schopno sdruzeni do konce roku splatiivedem je opt zpozZzdni ve zitadovani
dotaci. Rjc¢ka tak bude splacena vi§tim roce.

t. 64-106_Dotace
Zapojeni castek do rozptiu dle rozhodnuti poskytovatel Uprava planovanychiastek
na skutén¢ prijatou ¢astku, pip. presuny do fstiho roku.

VYDAJE 2010

f. 220-3 Vztah k Bytermu

Uprava souvisi s aktualnim @em spravovanych najemnich smluv, $agmnim castek
souvisejicich se zateplenim a s Uhradou jednéutektonickych studii oprav bytovych daén.

224) .

. 224

Architektonické studie oprav bytovych dom

+ 534,00

Poteba zpracovangthto studii byla vyvolana poZadavkem pamétka snahou zlepSit vzhled
domi v centru mista [¥irealizaci zatepleni provédého vramci programu Zelena Usporam
a Novy Panel (jednalo se o tyto objekty: Hrdind 1, Radnini 2-4-6, Radmini 1-3-5-7,
Jungmanova 2,4).
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. 241-2

. 271

. 310

Uzema analytické podklady (UAP) + reguiai plan
Firma nestihne projekty odevzdat v dohodnutém fiemmLetos bude fakturovana pouzést,
zbytek gechazi do roku 2011.

Mestska policie — ostatni vydaje + 70,00
NavysSeni souvisi s ndjemnym za pronajem radaru.

Z udaji aktuélniho plani Ize zjistit, Ze za pronajmy radaru dosudista uhradilo 118.860,- K
a na pokutach uloZzenychéstskou policii bylo dosud celkem vybrano 257.60B¢ (obsaZeno
v fadkut. 42) .

Rozpétova rezerva
Dopazet provedenych rozgtmovych zngn.

Konkrétni komenték rozpoétu 2011 [tis. Kel:

PRIJMY 2011

(=14

. 1-20

. 28-39

. 58-62

Daové gijmy .
S dopordenim MFCR je p@itano s ndrstem dani ve vysi 2%.

Rijmy z ndjemného
Vychéazime ze sjednanych smluv a dohod §inamajemného z nemocnicedtdno s ndjemnym
+ 600 tis. K).

Kapitalové fijmy

VétSinu g€chto @jma tvoii prodeje pozemk— ¢astka je odhadnuta. U proddjudov pditame
jen s dobihajicimi splatky starych proile¥bytek ¢astky tvdi splatka od Podhorské nemocnice
za prodej movitych &ci.

. 64-106 Dotace

Zapojenicastek do rozp#iu dle rozhodnuti poskytovatelU dotace od statu na vykon statni
spravy pditdme s deklarovanym poklesem ve vysi 17,6% d@stku bude mit vliv i snizeni
poctu obyvatel ve spravnich obvodech)

VYDAJE 2011

t. 38, 220-3 Vztah k p.o. BYTERM

PRIJMY do rozpo étu mésta

fad. |BYTY

1. |Mésicni pfedpis primér 4.Q bez fondl oprav 2015119
2. |Predpokladany ro¢ni pfijem za r. 2011 dle predpisu 24181 424
3. |Navyseni o deregulaci najemného +12% 2 509 491
4. |NavysSeni o predplaceny najem z r.2010 prevod do nasled. 545 000
5. |NavySeni o nové vydrazené najmy v r.2011 400 000
6. |NavySeni o inflaci vydrazené najmy k 1.7. +2% 65 380
7. |NavySeni o spolutc¢ast ndjemnikd na oknech 50 000
8. |NavySeni o kauce 0
9. |NavySeni o penale (je pfedepisovano) 50 000
11. |CELKEM (suma ¥.4 az11) 27 800 000
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NEBYTY

12. |Predpis najmu rok 2010 (z 4.Q 2010) bez posty 5503 576
13. |ZvySeni o inflaci - nebude 0
10. |NavySeni o ndjem posta 368 520
14. |CELKEM 5 870 000
15. |CELKEM PRIJMY DO ROZPOCTU MESTA (F.12+15) [ 33670 000|
VYDAJE z rozpo étu m ésta
16. |P¥ijem 33 670 000
17. |Bytermu na vlastni ¢innost 2 611 440
18. |Prispévek mésta 3,- KE/NS 50 544
19. |CELKEM Bytermu na vlastni €innost 2 661 984
20. |Splatku pujcky r.2007 na vyménu oken — jistina -900 000
21. |Splatku pujcky r.2007 na vyménu oken — Urok -84 000
22. |Splatku pujcky r.2010 Zelena — jistina 0
23. |Splatku pujcky r.2010 Zelena — Urok -1 830 000
24. |Snizeni o rozdil financovani Gvér/skute¢nost Zelena -6 120 047
25. |Snizeni o prevod dlouh. zaloh 0
26. |Snizeni o DPS pecovat.sl. -400 000
27. |Splatku pujcky r.2010 Posta — jistina -696 000
28. |Splatku pujcky r.2010 PoSta — Urok -250 000
29. |NavySeni o pfijaté pojistné pinéni 0
31. |CELKEM na opravy a udrzbu ( ¥.16-17+ X 20 aZ 30) 20 778 513
REKAPITULACE pro rozpo €et mésta
I. |Pfijem z ndjemného - byty 27 800 000
Il. |PFijem z najemného - nebyty 5 870 000
Y |Celkem P fijem z najemného 33670 000
Prispévek Bytermu - na ¢€innost 2 661 980
Prisp évek Bytermu - na opravy 20 778 510
Prevod dlouhodobych zéaloh 0
Realizace Zelena, véetné projektl 25 005 582
Realizace PANEL, v€etné projektu 11 323 658
Vydaj na zateplovani - BYTERM 36 329 240
Uvér Zelena 19 289 081
Uvét PANEL 10 920 112
Financovani zateplovani BYTERM 30209 193
Spolui¢ast BYTERM 6 120 047
Spolutcéast mésto 0
Pé&e o sportovni Adzeni - gispivek TJ Jiskra 486,00 tis. K
PoZadavek Zadatele byl 558,80 tig. K
- z toho pispsvek na mzdové naklady
spravce fisté a spravce budovy Saten na fotbalovéigth 270,00
- Z toho oprava a Udrzba travnatych fotbalovyitét’'h
a zavlahovych systéma fotbalovém stadionu 90,00
- oprava roz&zisg ¢tyr drah v kuzeld — zakladni a specialni
podlahy, stolgské a podlahgké prace 98,80
- piispevek na Uhradu energie spethované provozem
sportovniho Zdzeni fotbalového oddilu 100,00
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. 201

. 202

. 203

. 204-5

. 206

. 264

. 310

- v navrhu je zapracovano dopdemi komise pro vychovu a v&gdvani respektujici zasadu
snizeni mezd o 10 % — 486 tist K

Pé&e o sportovni Zézeni — pimé vydaje mista 0B8s. K&
V fadku je obsaZen plat spravce zahrady Hedvy a vymajehod zéizeni. Ocast uhrady bude
Zadat Ski klub na el. Energii.

Telovychginnost - gispsvek TJ Jiskra 278,00 tis. K
Pivodni poZadavek byl 367 tis¢Kz toho Fotbalovy oddil -aast
Vv reprezetmich vylerech mladeze 10,00
- Z toho Fotbalovy oddil +fspivek na dopravu
mladeZnickych druzstev 250,00
- z toho Fotbalovy oddil - XI. tmik Lord Cup 60,00
- Z toho Volejbalovy oddil —ifspivek na provozni ndklady druzstva
muZi v krajské sowi — najem &locvicny 25,00
- z toho Volejbalovy oddil - 34. &éaik Turnaje 17. listopadu 25,00

(v navrhu je zapracovano dopoeni hospod&kého vyboru — 278 tis.&

Telovychginnost - gispivek HC Rymé&ov 195,00 tis. K
Castka je vypétena z pedchozich dohod —filem z najemného z restaurade 33), snizeni
o DPH 20%, o 1.000,- & sniZeni 0 5% na udrZbu objektu.

Elovychginnost - giispivky SKI klub RD Rymaov 190,00 tis. K

f. 204 — jednd se aigpivek ve vysi 50 tis. K na Gpravu lyZiskych Zeckych tras v lyAské
sezor 2009/2010. Na tyto trafpiispiva i MSK a zGtovani gispsvku bude zaviset na mnozstvi
snéhu.

. 205 — pispivek tomuto sdruZeniitve poskytovala fimo ZS. Nyni bylo pro zghledréni
vztahi navrzeno, abyifspsvek Skole byl poniZzen &stka byla poskytnutarino mestem.

Telovychginnost — ostatniifispsvky 160,00 tis. K
Castka bude v ibéhu roku postupfiuvotiovana dle zadosti a rozhodnuti radssta.

E‘ispévek Diakonie — denni centrum 100,00 tis. K
Uspora vznikla navrheteditelky Diakonie.

Rozpétova rezerva
Dopazet provedenych rozgtmovych zngn.

Doporuteni komise pro vychovu a vddvani:

MS 1. maje 11 - neinvestni prispévek 1 400 tis. K (v roce 2010 celkem 1 451,9 tis.

K¢), z tohomzdové naklady 73 tis. K tvoii OON — dohody o provedeni
prace detni, adrzby — sekani travy, uklid&mu a logopeda (v roce 2010
celkem 81 tis. K)

Odbor SK navrhuje sniZit/ispsvek na ldiskou Grové, tj. 1 290 tis.
snizenou o fedfinancovani poskytnuté v roce 2010 celkgma celkovy
piFispévek ve vysi 1 129 tis.K

MS Jelinkova 3 - neinvestini pirispévek 638 tis. K& ( v roce 2010 celkem 620 tis¢K

z toho mzdové néklady 15 tis. K tvoii OON — dohoda o provedeni
prace udrzby — sekéni travy, uklidshn (v roce 2010 celkem 15 tis¢cK
Reditelka planuje f@budovat stavajici polodenni a@tehi na celodenni,
ktomu je teba zakoupit &ské stoly, Zidle alehatka pro 1%tid-—
reditelkacaste&né pokryje ze Skolného.
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MS Revoluni 30

MS Janovice

ZS Jelinkova 1

M éstska knihovna

M éstské muzeum

Stiedisko volnéhofasu

- neinvestni prispévek ve vysi 509 tis. K (v roce 2010 celkem 600 tis.
K¢ — zahrnoval opravy vzduchotechniky awym dveéi spodniho
pavilonu), z tohomzdové néklady nejsou uplatény ( vroce 2010
celkem 58 tis. K tvorily OON — dohoda o provedeni pracgetni, v roce
2011 bude realizovano formou sluzby)

Reditelka poZaduje provedeni rekonstrukce spodnindlgqmu 3kolky,
ktery je ve Spatném technickém stavu — zejménaapgdikomise SK
doporiuje predat kieSeni odboru ZPaRR.

- neinvestini prispévek 388 tis. K& ( v roce 2010 stejny), ztoho
mzdové naklady 16 tis. K tvafi OON — dohoda o provedeni prace
udrzby — sekani travy, uklid &mu (v roce 2010 celkem 16 tiscK
Reditelka poZaduje provedeni opravy chodnikiecsty a okapovych
svodi, hydroizolaci a opravuiflfezdu ke Skolce Kii kazdodennimu
dovozu stravy, komise SK dopauje predat kieSeni odboru ZPaRR,
MoZno spojit s projektem zatepleni budovy
- neinvestini prispévek 5 729 tis. K ( v roce 2010 celkem 5 752 tis.
K¢), z tohomzdové néklady 157,5 tis. K tvoii kuchaky, Skolnik —
sekéni travy, uklid sfhu, topE mimo topnou sezénu( v roce 2010 celkem
175 tis. K)

- feditel poZaduje investii prispsvek ve vysi 300 tis. Kna vybudovani
rozvodi ICT v budo¥ 1. maje a technologii pro Skolni jidelnu

- neinvestini prispévek 1 815 tis. K ( v roce 2010 celkem 1 928 tis.
K¢), z tohomzdové naklady 813 tis. K ( v roce 2010 celkem 903 tis.
K¢)

- neinvestni prispévek 1 595 tis. K ( v roce 2010 celkem 1 725 tis.
K¢), z tohomzdové naklady 1 088 tis. K ( vroce 2010 celkem 1 209
tis. K¢)

- neinvestini piispévek 3 526 tis. K ( v roce 2010 celkem 4 468 tis.
K¢), z tohomzdové néklady 1 240 tis. K ( v roce 2010 celkem 1 507
tis. Ke).

SniZeni naklatl predstavuji pedevSim naklady na energie, které budou
po dobu rekonstrukce v budbBartakova 21 vyraznnizsi nez v buday

na Okruzni 10, sa@asré je vSak nutno piitat s vyraznym snizenim
piijmia ze sluzeb a z kratkodobych prondjmprotoze SY nebude
disponovat prostorem srovnatelnym s velkym salem.

Ski klub - 50 tis. na udrzbu trati, 140 tigigpsvek (stejny jako v roce 2010) + 90 tigigpsvek na provoz
budov v Zahra8 Hedvy (dle Mgr. Barana na zaklasmlouvy s Mstskymi sluzbami?)

TJ Jiskra - pol. 3412 celkem 486 tis.cK(stejny jako v roce 2010, ale snizen o 108svku
na mzdu spravceriste)
- pol. 3419: 278 tis. K(stejny jako v roce 2010)

Doporuteni komise kultury, cestovniho ruchu a mezinardumtahi:

Muzeum

2008 bez dotaci 1 920 tis¢cK
2009 bez dotaci: 2 050 tis¢cK
2010 bez dotaci: 1 940 tis¢cK

mzdové néklady v roce 2010 celkem 1 126 ti&,. $hizeny o0 10 %, tj. 0 112 tis¢Ksoumzdové naklady

1014 tis. K&

Celkovy navrhovany rozget muzea na rok 2010 by pak Hy828 tis. kK&

Knihovna

2008 bez dotaci: 2 215 tis¢cK
2009 bez dotaci: 2 200 tis¢K
2010 bez dotaci: 1 928 tis¢cK
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mzdové naklady v roce 2010 celkem 900 tig, 8nizeny o 10 %, tj. 0 90 tis.¢Kjsoumzdové naklady
810 tis. K&

Celkovy navrhovany rozget knihovny na rok 2010 by pak kiI838 tis. K&

Ale: knihovna v roce 2010 sniZila v souladu s poZadavkesta (byl vyjaden jen jako dopokieni)
uz o 4%, takze je ke zvazeni, jestli nenavrhnajisjako u zamistnané mésta snizit rozpget jen o 5%,
tj. 0 45 tis. K, na celkové mzdové naklady 855 tis & celkovy rozpet 1 883 tis. K

HK doporuuje provést tyto zgny rozpa@tu 2011:

. 102+294 Datové schranky: akci fagdit z divodu, Z2e neni ze strany statu Zadnjislip
¢i rozhodnuti.

Komise nenila pro své rozhodovéani ebné informace. Bbto ziskalo dotaci pro projekt ,Rozvoj sluzeb

e — Guvernmmentu v ORP Rytoa“, ktery zahrnuje prakticky kompletni vigmu pa:itatového vybaveni,

oper&nich systém a programového vybaveni, dogii agregatu na vyrobu el. proudu, daplhvybaveni

spisové sluzby a dalSi. Celkova dotace je 5,136 Kil(85 %) a naSe spoliast je 900 tis. K Obnena

a doplreni z&izeni by muselo prahnout i bez této dotace. Nazeddku i sumy jsou dopémy

na jednotlivychradcich.

f. 144 Udrzba opravy komunikaci: posilit na minm#. K& v navrhu neni doptmo, zvysena
suma niZe byt glevedena z rezervy.

i. 165,169,186,188 ildmvky MS, ZS, Muzeum, Knihovna: ifspsvky sestavit pes® podle zasad

schvélenych zastupitelstvem a radou. — jsou obganérrhy komise pro vychovu

a vzdlavani

. 195 SPOZ — mzdy: objem snizit z planovanych #80K¢ na 180 tis. K — je obsazeno
v navrhu

. 196 Podpora zachovani paméatek: dofugri nerozpstovat alespt 100 tis. K — névrh
neobsahuje tuto polozku,. Je moZno pouZzit z rezervy

. 200 Pée o sport.zéizeni — TJ Jiskra: snizit na 500 tist 8bsahuje navrh komise pro vychovu
a vzdilavani

i. 202 Tlovychova — TJ Jiskra: zachovat pro rok 2@a%tku 278 tis. K je obsazeno v navrhu

i. 220 BYTERM - pispvek nacinnost: sestavit dle zasad, - Zasady jsou projegaéeditelkou
organizace bez dopadu n&stsky rozpoet. Do rozpétu mesta zapojujeme celotastku
dotace na Zelena usporamin8&1. Ostatni viz rozpis.

i. 248 Vydaje za svoz TKO: snizit na 7 mik Kneni v navrhu dodrzeno. Rozhodovani komise
bylo ovlivnéno n&erpanim polozky zitodu neplaceni faktur od &8, s.r.o.

£ 271 Mestska policie — ost. vydaje: poneckidstku letoSniho roku neni dodrZzeno. Ve vydajich
je obsazena platba zéjpovani radaru. Vyfc¢ky radaru jsou celkavfinantné aktivni.

i. 283 Vnitni sprava — material: poneclidistku letoSniho roku - je obsazeno v navrhu

. 286 Vnitni sprava — sluzby: ponechgitstku letoSniho roku — je obsaZeno v navrhu

i. 287 Vnitni sprava — sprava IS a VT: snizit o 5% - neni bbsa v navrhu, je dodrZzovana
dodavatelsk& smlouva

f. 295 Vnitni sprava — investice: ponechastku letoSniho roku - je dodrZzeno v navrhu

HK doporwuje vzniklou Usporu i@sunout do oprav komunikaci, zbytek do rezervy ri @apracovano
v navrhu, je obsazeno v rezérv

Material projednal finatmi vybor dne 15.12.2010 a rada¢sta pod cislem usneseni 31/2/10 dne
13.12.2010 a provedla katréé zngny, jez jsou obsazeny v navrhu.

Schvaleno na zasedani zastupitelstvadsta konaném viradném terminu dne 21.12.2010
pod ¢isly usneseni 31/3/10 az 33/3/10:

Usneseni vztahujici se k pkni rozpoétu za r. 2010

a) Zastupitelstvo mésta schvalilo snizeni objemu rozpfiovych prijma roku 2010,
véetné Uprav v jednotlivych polozkach pfijma, oéastku — 2.593,19 tis. K
podle pfredloZzeného navrhu,
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b)

c)

d)

f)

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu operaci financovani ka 2010, Ketné
Gprav v jednotlivych polozkach financovani, o ¢astku + 1.672,00 tis. K
podle predloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo snizeni objemu rozp&iovych vydaja roku 2010,
véetné Uuprav v jednotlivych polozkach vydajm, ocdastku — 921.19 tis. K
podle pfedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpd&tova opatreni socialninho fondu nésta za rok
2010, podle gedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpd&tova opatreni fondu rozvoje bydleni za rok
2010, podle gedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo meésta souhlasilo s pijetim dotaci z jinych rozpoéta a od dalSich
poskytovateli dotaci, pFipsanych na et mésta jeS€ do konce roku 2010,
a souhlasilo s jejich pouzitim na vydaje podle fislusSného rozhodnuti o poskytnuti
dotace.

Usneseni vztahujici se k provaéhi rozpo¢tovych zmén v prosinci 2010

a)

b)

Zastupitelstvo mésta stanovilo v souladu s § 102 odst. 2 pism. akpaa ¢. 128/2000
Sh. o obcich (obecniidzeni), ve zgni pozdjSich predpisi, kompetenci rady mésta
k provadéni jednotlivych rozpoétovych opatieni pro obdobi prosinec Bzného
kalendarniho roku v nasledujicim rozsahu a véchto pripadech:

* rozpoctového zapojeni é@elové pridélenych finanénich prostiedka z jinych
rozpoéta, nebo

* jsou-li vyvolana organiz&nimi zménami na méstském (Fadé, pokud tyto
zmény nevyvolavaji dalSi naroky na finaréni prostfedky mésta (nezvysSuje
se celkovy rozpdet vydaji mésta),

» kdy zapojeni vydaje vyZaduje nutny vydaj na zaji®ni chodu mésta, v pripadé
havarii nebo stavu nouze, vydaj k odvraceni moznfcskod, dale kdyz ¥asné
provedeni Uhrady je vazano penalizaci a dopady pehzaci mohou vyrazrg
pirekroéit pripadnd rizika z neopravréné uhrady,

e Uhrady pokut, pendle z rozhodnuti nadizenych orgami a dohledi a dalSi
nutné vydaje, kdy schvaleni rozp&tového opafteni je nezbytné a ma jen
formalni charakter, protoZe vydaj musi byt realizoan.

Zastupitelstvo meésta si vyhradilo provadét rozpoétova opatreni mimo rozsah
stanoveny rad mésta.

Usneseni vztahujici se k rozptiu na r. 2011:

a)
b)

c)
d)

e)

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozp@&et mésta na rok 2011 dle pedloZzeného névrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo tvorbu a pouziti socialniho fondu résta na rok 2011
dle piedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo tvorbu a pouziti fondu rozvoje bydlen na rok 2011
dle piedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo meésta schvalilo rozpd&tovy vyhled pfijma a vydaji naroky 2011
az 2014 dle pedloZeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo dle svych kompetenci vyhrazenych zakem o obcich
poskytnuti dotaci, perézitych a vécnych dara dle navrhu rozpottu na rok 2011 v té
vySi a ®m fyzickym a pravnickym osobam, jaké jsou uvedené tabulkové ¢asti
rozpoctu.
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